根据住房城乡建设部《建筑业企业资质管理规定和资质

标准实施意见》（建市〔2015〕20 号）、《住房城乡建设部

关于建筑业企业资质管理有关问题的通知》（建市〔2015〕

154 号）规定，枣庄市住房城乡建设局对山东河川水利工程

有限公司资质申报进行了审查，现予以公示。

企业名称 申请类型 申请资质 所属区县

山东河川水

利工程有限

公司

增项 市政公用工程

施工总承包叁

级

市中区

技术负责人

及业绩

褚衍奎

1、 寿光市羊口镇镇区供热高温水网安装工程

（项目经理）

2、 济南市历城区人民政府彩石街道办事处 13个

村背街小巷道路整治硬化提升工程（项目经

理）

中级及以上

职称人员名

单及职称专

业

张书利 市政工程 工程师

吴 亮 机械电气 工程师

胡广利 市政工程 工程师

韩 娟 市政工程 工程师

曹 静 机械电气 工程师

刘国敏 市政工程 工程师

刘忠梅 机械电气 工程师

郭静召 市政工程 工程师

李洪勇 机械电气 工程师

自公示发布之日起 10 日内，对公示的企业有意见的请反

馈至枣庄市住房和城乡建设局城市建设科。反映的情况应实

事求是，有具体事例内容。以单位名义反映情况的应加盖单

位公章；以个人名义反映情况的应署名真实姓名、联系电话。

市住建局地址：枣庄市光明大道 3909 号

邮编：277800

办公电话：0632-8665585

枣庄市住房和城乡建设局

2019 年 8 月 29 日